temporibus retroactis sint oppositæ veritati. Nec te etiam arguere oportet, quod Virgo sit concepta in peccato originali propter hoc quod mortis articulum passa est. Cùm etiam in Christo propter sui mortem concludere posses istud idem: quod quidem impossibile clarè liquet. Et si vis ut metaphoricè loquatur tecum, attende in Olcastro, si agricultor cum natura trāsire facit substantiam, ex qua denudata conditione sui fomitis oritur virgula sine macula sequerataquè ab amaritudine & conditione Olcastrī. Virgula orta sistente vestita conditione dulcis olivæ; progradiente ab eaquè oliva, finalis intentione ipsius agricultoris persistit. Et si hoc agricultor pro sua intentione finali fecit cum natura, quanto magis Deo ad suam finalem intentionem in virginati conceptu hoc operari convenit. Cùm Virgo sit orta virgula in Joachim & Anna, præordinata existens ad intentionem finalem, ut

Deus

¡y consagrado à la Virgen en los tiempos passados, sean opuestas à la verdad. Ni tampoco es licito arguir que la Virgen fue concebida en pecado original, por haber padecido el articulo de la muerte. Por quanto pudieras concluir lo mismo en Christo por su muerte, lo qual es manifestamente impossible. Y si quieres que hable Metaphoricamente con tigo, advierte como en el Azebuche el agricultor hace passar con su naturaleza la substancia; de la qual dividida y apartada la qualidad de su espiritu seminal nace una vara sin mancha, separada y libre de la amargura y condicion de el azebuche; quedando la vara vestida de la condicion y qualidad de el dulce olivo. Y procede de ella el aceytuna, que es la intencion final de el agricultor. Y si esto hizo el agricultor por su intencion final con la naturaleza, con quanta mayor razon convino à Dios para su intencion final obrar esto en la Concepcion Virginal; haviendo nacido la Virgen vara en Joachim y Ana, y siendo preordenada pa-

Deus de ipsa incarnaretur & oriretur ex qua quidem virgula progressa est dulcis oliva, videlicet ipsa humanitas Salvatoris orta ab eadem Virgine in Divino subjecto. Et si talis operatio nihil foret, major in perfectione virtutis & operationis foret agricultor circa suam finalem intentionem cum sua oliva, quam filius Dei in subiecto Conceptionis Virginis, quod ex oriri fecit pro sua intentione finali. Etiam dico, quod propter valorem, quem intendit terra in rubino, vili-pensa nigredine sua ut curialis existere possit, transit nuda, se induens lucibilitate ignis & aëris. Idem facit ignis, ut sistere possit sub finali intentione in lilio; transit nudus vestitus albedine aquæ. Præterea attende etiam qualiter in subiecto alicujus egreditur semper natura præservat sibi punctum, partem aut alterum elementorum ab omni ægritudine defensum, ut illo mediante per medicorum subsidium aut influxus supra\* cœlestium,